品番 : EA115LJ-50A
品名 : AC100V/0.9kW 温水高圧洗浄器(50HZ)
販売価格 386,000円（税抜）／ 円（税込）424,600
カタログ価
格
386,000円（税抜）／424,600円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2024/04/30 10:07現在）最新在庫： 0
チャーター便の商品につき、納期はエスコへお問合せください。
この商品は車上渡し品です。
仕様
メーカー ケルヒャージャパン（KARCHER） 型番 1.064-904.0
商品名 HDS4/7U 電源 100V単相・50Hz
吐出圧力 7.0MPa 吐出水量 400L/h
モーター入力 1.4kW モーター出力 0.9kW
ボイラー加熱温度 65℃ 燃料タンク容量 6.5L
サイズ 620(L)×620(W)×990(H)mm 重量 68kg
電源コード長 5m 付属品 高圧ホース10m、
840mmスプレーランス、
トリガーガン、
ノズルチップ15°パワーノズル、
洗浄剤散布用ノズル、
ノズルチップ固定ホルダー、
水道ホース6m
デモ対応品
＜優れた移動性と収納性＞
・大きなホイールを採用し、段差の移動も楽に行えます。
・縦置き型のためスペースを取りません。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
・移動の際は、バンタイプの車で運べます。
＜使いやすい設計＞
・面倒なセッティングが不要の扱いやすい設計です。
・100V対応なので、汎用性にも優れます。
・本体には電源コードとノズルを収納するホルダーが付いているので、コンパクトに収納できます。
＜高品質＞
・耐久性が求められるシリンダーヘッドは丈夫な真ちゅう製です。
・ボディは移動や衝撃に耐えられる頑丈な設計です。
・ボイラーはステンレス製のヒートコイル方式を採用し、効率の良い低燃費を実現しました。